
VILTIES G. 5, VISAGINAS

VISAGINO

KLASTERIS
INOVACIJŲ



Tai kūrybos ir inovacijų erdvė, kur Visagino kūrėjai gali įgyvendinti savo idėjas. Čia susijungia tradiciniai amatų 
įgūdžiai ir pažangios technologijos, suteikiančios galimybes kurti unikalias vizijas. Klasteris siūlo prieigą prie 

profesionalios įrangos – nuo lazerinių pjovimo staklių iki tekstilės dirbtuvių – bei suteikia platformą mokymuisi, 
bendradarbiavimui ir dalijimuisi patirtimi.

Kas gi yra Inovacijų Klasteris?

Keramikos
dirbtuvės

Juvelyriko
s

dirbtuvės

Siuvimo 
dirbtuvės

Lazerio 
dirbtuvės

Medžio apdirbimo 
dirbtuvės

3D dirbtuvės

CNC frezavimo
dirbtuvės

Kiekvienas narys tampa šios bendruomenės dalimi, prisidedančia prie Visagino kūrybinės ateities. Mūsų 
klasteris – tai ne tik techninė pagalba ar įranga, bet ir vieta, kur gimsta ryšiai, auga kūrybiškumas ir 

atsiranda erdvės unikaliems projektams. Prisijungę prie klasterio, jūs tampate dalimi komandos, kurioje 
įkvėpimas virsta realybe.



Paslaugos Klasterio nariams

Mokymai

Mokesčių kelrodisMentorystės programa

Dalyvavimas parodose ir mugėse
• Įrangos naudojimo renginys Vilties g. 5

• Įrangos naudojimo renginys Atgimimo

• Įrangos naudojimo renginys Verdenės

Mokėsčiai, veiklos formos, 

deklaracijų pildymas. 

Patyrę verslininkai, įvairių 

sričių specialistai, neatlygintinai 

dalijasi savo žiniomis ir 

patirtimi su augti bei tobulėti 

siekiančiais verslo atstovais.

Nuo miesto renginių iki užsienio parodų.

Verslumo mokymai 

• Verslo planavimo ir finansų valdymas

• Chat GPT kūryboje ir pardavimuose

• Rinkodaros strategija ir soc. tinklai

• Eksporto strategijos ir tarptautinė prekyba

Klasterio bendruomenės renginiai

• Kasmenesiniai narių susitikimai

• Kūrybinių pasiekimų paroda

Galimybė talpinti savo gaminius svetainėje

www.madeinvisaginas.eu



Mokesčių kelrodis

Seminaras, skirtas padėti nariams 
suprasti mokesčių sistemą ir teisės 

reguliavimus, susijusius su verslo veikla.

Molio dirbtuvės

Edukacijos vaikams, senjorams ir 
neigaliems

Tekstilės dirbtuvės

Edukacijos vaikams, senjorams ir 
neigaliems

Lazerinių staklių galimybės

dukacijos vaikams, senjorams ir 
neigaliems

ARTIMIAUSIŲ RENGINIŲ PLANAS

Lapkričio 5 d.

Lapkričio 18 d.

Lapkričio 19 d.

Esamų ir potencialių narių 
susirinkimas

Lapkričio 3 d.

Narių susirinkimas

Lapkričio 20 d.



Nariams

• Prieiga prie reikalingos infrastruktūros, modernios įrangos
bei įrankių, padedančių vystyti jų veiklą.

• Mokymai, seminarai ir ekspertų konsultacijos, kurios padeda
tobulėti ir augti.

• Bendruomenė – bendradarbiavimo ir pagalbos tinklas, kur
nariai dalinasi idėjomis, patirtimi ir žiniomis.

Pažeidžiamoms grupėms
(vaikams, senjorams ir neįgaliesiems)

• Kūrybinės ir edukacinės veiklos, padedančios vaikams, 
senjorams ir neįgaliesiems įsitraukti į prasmingas veiklas, plėsti 
įgūdžius ir praleisti laiką bendruomenėje.

• Socialiniai projektai senjorams ir neįgaliesiems, suteikiantys 
galimybę įsitraukti į veiklas, kurios gerina jų gyvenimo kokybę ir 
skatina socialinę integraciją.

INOVACIJŲ KLASTERIO NAUDA 

Miesto bendruomenei
• Galimybė dalyvauti įvairiuose kursuose ir seminaruose, net 

tokiose praktinėse srityse kaip mokesčių deklaracijų 
pildymas.

• Edukacijos ir kūrybinės dirbtuvės, kur galima išmokti naujų 
įgūdžių ir praleisti laiką naudingai.

• Galimybė organizuoti asmenines šventes, tokias kaip 
gimtadieniai, su kūrybinėmis veiklomis, pvz., keramikos 
dirbtuvėse.

Miesto svečiams

• Svečiai taip pat gali dalyvauti įvairiose edukacijose ir 
kūrybinėse veiklose, praturtindami savo vizitą mieste.

• Tai puikus būdas atrasti naujas veiklas ir susipažinti su 
vietos inovacijomis bei kūryba, praplėsti veiklų sąrašą 
mieste.



Susidomėjai?
Prisijunk prie mūsų kūrybinės bendruomenės ir 
pradėk savo inovacijų kelionę Visagine! Norint 
sužinoti daugiau, skambink, rašyk arba tiesiog 
užsuk į mūsų erdvę – mielai atsakysime į visus 

klausimus ir suteiksime išsamią informaciją.

📞Telefonas: 0  644 34225
✉️ El. paštas: klasteris@invisaginas.lt


